РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

____сессия I созыва

РЕ Ш Е НИЕ

___________________ №____________

Об утверждении Положения о

порядке  определения размера

арендной платы, цены продажи,

платы за сервитут, платы за

проведение перераспределения

земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности

муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, в целях реализации полномочий,

предусмотренных законодательством о местном самоуправлении,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке определения размера арендной платы,

цены продажи, платы за сервитут, платы за проведение перераспределения

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского